
Zarządzenie  Nr 85 /09 
Burmistrza  Czechowic – Dziedzic 

 
z  dnia  25  czerwca  2009 r. 

 
w  sprawie  ogłoszenia  pogotowia   przeciwpowodziowego 

na  terenie  Gminy  Czechowice - Dziedzice  
 

 Na  podstawie  art.  31 a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o  samorządzie  gminnym                  
( j.t. Dz. U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm. ),  mając  na  uwadze  niekorzystną  prognozę  
meteorologiczną, 
 

zarządzam,  co  następuje: 
 

§ 1. Ogłaszam  z  dniem  25.06.2009 r. od  godz.  9,00   aż  do  odwołania  pogotowie    
przeciwpowodziowe  dla  Gminy  Czechowice  -  Dziedzice. 
 
§ 2.  Zobowiązuję  Gminny  Zespół  Zarządzania  Kryzysowego  oraz  wszystkie  służby  
zabezpieczenia  przeciwpowodziowego  do  podejmowania  niezbędnych,  przewidzianych  prawem  
czynności  organizacyjnych i  technicznych  w  celu  zminimalizowania  mogącego  powstać  
zagrożenia  dla  życia  i  zdrowia  ludności  i  jej  mienia  oraz  środowiska. 
 
§ 3. Zobowiązuję  Naczelnika  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego,  Ochrony  Ludności  i  Spraw  
Obronnych,  Urzędu  Miejskiego  w  Czechowicach – Dziedzicach,  do  niezwłocznego  powiadomienia  
właściwych  służb  o  treści  niniejszego  zarządzenia. 
 
§ 4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 


